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Чемпіонат U-19
2020/21 3-й тур, Матч №20

П`ятниця, 18.09.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

1 Веклич Данило
24 Чалий Богдан
21 Головацький Даніїл
25 Файдор Артем
19 Кононов Микита
14 Матвєєв Кирило (К)
11 Копил Сергій
27 Матюшенко Іван
22 Волинець Данило
7 Бутіч Ярослав
9 Гора Богдан

Запасні
12 Кінарейкін Яків
99 Свистун Крістіан
17 Кравченко Ярослав
77 Мисляй Максим
45 Лебедєв Сергій
4 Попов Богдан
3 Бойко Данило

Тренер
Бицюра Віктор

1 Килинич Олександр
2 Саєнко Олександр
5 Фурсенко Микита
14 Поталов Богдан
16 Ухань Ілля
15 Панченко Андрій
22 Плакса Родіон (К)
23 Маслов Федір
21 Козицький Микита
11 Дмитрієв Данило
9 Цимбаленко Артем

Запасні
12 Жук Максим
20 Михайленко Микита
13 Алізаде Тугай
18 Щербак Артем
17 Сименко Олександр
8 Головін Владислав

Тренер
Макаренко Володимир

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Ніженковський Олександр
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 3-й тур, Матч №20
П`ятниця, 18.09.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
11 Копил Сергій 3'

14 Матвєєв Кирило 8'

19 Кононов Микита 13'

24 Чалий Богдан
3 Бойко Данило 28'

21 Головацький Даніїл 36'

45' 23 Маслов Федір

45+2' 9 Цимбаленко Артем
19 Кононов Микита
45 Лебедєв Сергій 46'

25 Файдор Артем 49'

27 Матюшенко Іван 52'

7 Бутіч Ярослав 53'

7 Бутіч Ярослав
99 Свистун Крістіан 55'

45 Лебедєв Сергій 58'

22 Волинець Данило 61'

22 Волинець Данило
17 Кравченко Ярослав 62'

62' 5 Фурсенко Микита

67' 9 Цимбаленко Артем

68' 23 Маслов Федір
17 Сименко Олександр

11 Копил Сергій
77 Мисляй Максим 70'

77' 9 Цимбаленко Артем
8 Головін Владислав

85' 21 Козицький Микита

89' 5 Фурсенко Микита

45 Лебедєв Сергій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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П`ятниця, 18.09.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
27 Матюшенко Іван 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


